

## İlişkili Taraf Açıklamaları

**A.** Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30.06.2018 ve 31.12.2017 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıdaki gibidir:

<b>Ticari Alacaklar</b>	<b>30.06.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	18.768.891	10.921.565
İhlas Holding A.Ş.	3.918.256	2.119.945
İhlas Gazetecilik A.Ş.	600.205	234.515
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	573.703	83.631
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	115.864	254.909
İhlas Yayın Holding A.Ş.	341.956	26.799
TGRT Haber TV A.Ş.	77.741	21.460
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	150.587	22.047
İhlas Motor A.Ş.	86.559	75.061
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	663.306	416.970
Diğer ilişkili taraflar	162.499	307.322
<b>TOPLAM</b>	<b>25.459.567</b>	<b>14.484.224</b>

<b>Ticari Borçlar</b>	<b>30.06.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	6.945	15.223
Gerçek kişiler	79.402	64.702
Diğer ilişkili taraflar	32.373	15.930
<b>TOPLAM</b>	<b>118.720</b>	<b>95.855</b>

<b>Diğer Borçlar</b>	<b>30.06.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Dursun Şahin	130.000	185.000
<b>TOPLAM</b>	<b>130.000</b>	<b>185.000</b>

## Kilit Personele Sağlanan Faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar "Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar" hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar "Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar" hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-30.06.2018 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 785.224 TL (01.01-30.06.2017: 662.552 TL), 01.01-30.06.2018 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 935.105 TL (01.01-30.06.2017: 764.674 TL)'dir.

Grup'un kilit yönetici personeline 01.01-30.06.2018 ve 01.01-30.06.2017 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

Grup'un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01.01-30.06.2018 döneminde sağlanan toplam fayda 31.000 TL (01.01-30.06.2017: 187.113 TL) 'dir. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

**B)** Grup'un, 01.01-30.06.2018 ve 01.01-30.06.2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıdaki gibidir:

<b>Yapılan Alışlar</b>	<b>01.01- 30.06.2018</b>	<b>01.04- 30.06.2018</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.323.893	-	-	-
İhlas Gazetecilik A.Ş.	208.258	123.560	163.147	76.252
İhlas Holding A.Ş.	40.966	20.483	36.610	18.305
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	6.000	3.000	16.164	6.638
İhlas Pazarlama A.Ş.	9.492	-	-	-
Diğer ilişkili taraflar	55.645	52.287	48.920	10.805
<b>TOPLAM</b>	<b>1.644.254</b>	<b>199.330</b>	<b>264.841</b>	<b>112.000</b>

<b>Yapılan Satışlar</b>	<b>01.01- 30.06.2018</b>	<b>01.04- 30.06.2018</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	39.624.381	18.490.025	31.383.936	14.700.181
İhlas Holding A.Ş.	2.138.085	913.871	1.952.519	852.357
İhlas Gazetecilik A.Ş.	840.342	400.433	954.096	463.789
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	372.981	168.039	-	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	99.248	25.657	48.468	25.317
Diğer ilişkili taraflar	2.493.552	2.012.666	511.190	239.886
<b>TOPLAM</b>	<b>45.568.589</b>	<b>22.010.691</b>	<b>34.850.209</b>	<b>16.281.530</b>

C) Grup'un 01.01-30.06.2018 ve 01.01-30.06.2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

<b>Kesilen faiz faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2018</b>	<b>01.04- 30.06.2018</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>
İhlas Holding A.Ş.	389.517	329.329	171.335	88.076
İhlas Gazetecilik A.Ş.	22.546	18.993	47.106	26.879
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	24.130	20.205	45.649	17.193
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	-	588.647	295.950
Diğer ilişkili taraflar	18.987	17.134	8.464	3.655
<b>TOPLAM</b>	<b>455.180</b>	<b>385.661</b>	<b>861.201</b>	<b>431.753</b>

<b>Kesilen kira faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2018</b>	<b>01.04- 30.06.2018</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>
İhlas Gazetecilik A.Ş.	419.670	209.835	404.675	202.338
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	416.314	208.157	393.336	196.668
Diğer ilişkili taraflar	130.652	57.152	166.448	143.222
<b>TOPLAM</b>	<b>966.636</b>	<b>475.144</b>	<b>964.459</b>	<b>542.228</b>

<b>Alınan kira faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2018</b>	<b>01.04- 30.06.2018</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>
İhlas Holding A.Ş.	38.040	19.020	33.900	16.950
Diğer ilişkili taraflar	1.680	840	1.680	840
<b>TOPLAM</b>	<b>39.720</b>	<b>19.860</b>	<b>35.580</b>	<b>17.790</b>

<b>Alınan faiz faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2018</b>	<b>01.04- 30.06.2018</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	75.130	-	-	-
<b>TOPLAM</b>	<b>75.130</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

<b>Maddi ve maddi olmayan duran varlık alışları</b>	<b>01.01- 30.06.2018</b>	<b>01.04- 30.06.2018</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>
İhlas Motor A.Ş.	-	-	21.610	-
<b>TOPLAM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>21.610</b>	<b>-</b>